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DREJTORIA E MENAXHIMIT TÉ BURIMEVE NJERÉZORE & WS, P-A

Lénda: Pércillet lista e kandidatit per Konkursin e Pérgjegjésit té Sektorit té

Investimeve.

Mbéshtetur ne nenin 51, pikal, e ligjit 80/2015 " per Arsimin e Larté dhe Körkimin Shkencor

né IAL né RSH", Vendimin nr. 9, daté 05.07.2017 té procedures sé punésimit té personelit

administrativ, pika 1, germa e, Ju dérgojmé listen e kandidatéve Pér pozicionin e punés

Pérgjegjés i Sektorit té Investimeve. qé plotéson kriteret e pérgjithshme dhe té veganta

shpallur né Buletinin 09/24.02.2025 té APP:

1. BLERINA KORRA

Kandidatja, do té njoftohet per vazhdimin e fazave té métejshme té vlerésimit, nga Drejtoria e

Menaxhimit té Burimeve Njerézore.
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